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Der er foretaget kontrol af bil med reg. nr. AT 30 358 ved
Dagrofa Food Service Frederikshavn
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: opbevaring af
fødevarer med temperaturkrav.
Det indskærpes, at fødevarer maksimalt må opbevares ved den
temperatur, der er foreskrevet af fødevareproducenten..
Følgende er konstateret: 1 kasse frosne panerede fiskefiletter
og 1pose frosne kroketter, overfladetemperatur på kroketter er
målt til + 7 grader C og de frosne fiskefilleter til + 4 grsder C.
Omgivelsestemperaturer er målt til 29,1 grad med
indstikstermometer, hvor der er en afvigelse, hvor der skal
trækkes 0,4 grader C fra.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden
viste godt de skulle have termokasse med, med havde glemt
dem.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Vejledt konkret om opbevaring i transportkasser, evt med
køleelement.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Fødevarer er
beskyttet mod
kontaminering fra omgivelserne under transport. Fødevarerne
er placeret på et ikke vaskbar overflader med fremstår rene.
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Vejledt konkret om at overflader, hvor der opbevares fødevarer har vaskbare overflader.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Bagsæde fremstår rent.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse.
Det indskærpes, at køretøjer og/eller containere, der
anvendes til transport af fødevarer, skal holdes i god stand.
Følgende er konstateret: Bilen er en privat køretøj, uden vaskbare overflader, eller i fin stand.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Skulle skynde mig. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se
klagevejledning på bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomheden er registeret hos
Fødevarestyrelsen til den ved tilsynet konstaterede transportaktivitet.
I forbindelse med kampagne om transportforhold i detailleddet er følgende situation kontrolleret: afhentning af
fødevarer i et engrossupermarked.


